



MÄRJAMAA VALLAVOLIKOGU

Majandus- ja eelarvekomisjoni koosoleku protokoll

Märjamaa

14. jaanuar 2019 nr 16

Algus kell 15.00, lõpp kell 16.38

Koosolekut juhatas: Urmas Kristal
Protokollis: volikogu sekretär Janika Liländer

Majandus- ja eelarvekomisjoni koosolekust võtsid osa komisjoni liikmed: Ago Kirsipuu (*lahkus kell 16.35*), Harri Jõgisalu, Kalle Teekivi, Lea Laurits, Urmas Kristal, Ülo Olm.
Puudusid: Aivar Jõgiste, Andres Elmik, Raivi Laaser.

Kutsutuna osalesid: abivallavanem Triin Matsalu.

Detsembris ametisse valitud vallavanem M. Suurna tervitas oma uues ametis majandus- ja eelarvekomisjoni liikmeid ning kinnitas, et ka vallavanema positsioonil on ta jätkuvalt avatud otsekoheseks suhtluseks ning koostööks.

Otsustati: Kinnitada alljärgnev

PÄEVAKORD:

1. Arvamuse andmine Luiste kruusakarjääri mäeeraldise maavara kaevandamise keskkonnaloa muutmise taotluse ja otsuse eelnõu kohta
2. Valla 2019.a eelarve muudatusettepanekutele seisukoha andmine
3. Liikme määramine vallavalitsuse teehoiukomisjoni
4. Muud küsimused

Päevakorrapunkt 1

Arvamuse andmine Luiste kruusakarjääri mäeeraldise maavara kaevandamise keskkonnaloa muutmise taotluse ja otsuse eelnõu kohta

Ettekandega esines T. Matsalu.

Luiste kruusakarjääri puhul on tegemist olemasoleva karjääriga, mille mäeeraldise ja mäeeraldise teenindusmaa piire on kavas suurendada. Olemasoleva Luiste kruusakarjääri (loa nr Rapm-057) mäeeraldise pindala on 1,05 ha ja mäeeraldise teenindusmaa pindala 4,58 ha. Maavara kaevandamisloa kehtivusajaks on 14.04.2021 ning kaevandamise keskmine aastamäär 8 tuh m³. Loa muutmise taotluse kohaselt oleks mäeeraldise pindala 4,34 ha ja mäeeraldise teenindusmaa pindala 6,30 ha. Kaevandamisluba taotletakse 15 aastaks ning kaevandamise keskmiseks aastamääraks oleks 7 tuh m³. Kaevandamisluba soovitakse muuta selliselt, et see hõlmaks kogu ploki 3 ja 4 arvele võetud kaevandatavat varu pindalaliselt ja sügavuti.

Volikogu andis 20.11.2018 nõusoleku vähendada tee kaitsevööndit Urvevere-Luiste teel nr 5041975 varuplokkide 1 kuni 4 ulatuses 8,5 m kaugusel sõiduraja välimisest lõuna servast.

T. Matsalu: Keskkonnaamet küsib volikogu arvamust keskkonnaloa muutmise kohta. Seekord on keskkonnaamet kõik täiendavad tingimused (müra, põhjavee tase, tee korrastamine) lisanud oma loa eelnõusse ning täiendavalt meie neid oma otsusesse lisama ei pea.

Toimus arutelu.

*H. Jõgisalu: Kuidas tagatakse, et põhjavee tase ei alane?

T. Matsalu: Kaevandamisega ei tohi ettenähtust sügavamale minna.

*A. Kirsipuu: Seal on teele tupikumärk ette pandud. Kelle tee see on?

T. Matsalu: Kaevandamisõigust omav isik tohib seal läbi sõita.

A. Kirsipuu: Kas inimene on ise selle märgi sinna ette pannud? Pean silmas ringteed.

T. Matsalu: Seal tohivad kõik läbi sõita. See on eratee, kuid sellel on peal avalik kasutus. KÜsin teedespetsialistil üle.

A. Kirsipuu: Kui on avalik kasutus, siis igauks ei peaks saama ise märke üles panna.

*A. Kirsipuu: Endise Loodna valla territooriumil on üleval märgid „Eratee. Sõit omal vastutusel“. Need tuleks kõik maha võtta. Loodna vald kunagi pani üles. Mida tähendab „sõit omal vastutusel“?

T. Matsalu: See tähendab, et kui sul sel teel õnnetus juhtub, siis ei vastuta tee omanik, vaid sellel sõitja.

K. Teekivi: Kui erateele on kunagi seatud avalik kasutus, kas siis seda on võimalik kuidagi ka ära lõpetada? Kui eraomanik enam avalikku kasutust ei soovi, kas tal on õigus ühepoolset see lõpetada?

T. Matsalu: Ühepoolset ei ole. See peab toimuma omavalitsusega kokkuleppel. Tee omanik peab põhjendama, miks ta enam avalikku kasutust ei soovi. Kui eraomanik soovib avalikku kasutust lõpetada, kuid selle tee kasutamiseks on siiski avalik huvi, siis on võimalik see teelõik sundvõõrandada.

T. Matsalu lisas, et kehtivad kõik varasemad lihtkirjalikult sõlmitud lepingud, kuid uued lepingud sõlmitakse notariaalselt.

Otsustati: Nõustuda Luiste kruusamaardla Luiste kruusakarjääri mäeeraldise maavara kaevandamise keskkonnaloa muutmise taotlusega ning keskkonnamõju hindamise algatamata jätmisega.

Päevakorrapunkt 2

Valla 2019.a eelarve muudatusettepanekutele seisukoha andmine

Ettekandega esines L. Laurits, kes tutvustas ettepanekuid ja valitsuse seisukohti.

Ettepanek nr 1 (Varbola Lasteaed-Algkooli direktor Eli Laaser):

(K. Teekivi taandas end ettepaneku sisulisest arutamisest ja otsustamisest.)

Esitatud ettepaneku sisu ja katteallikas	Vallavalitsuse seisukoht 09.01.2019 istungil
Palun leida võimalus ja suurendada Varbola Lasteaed–Algkooli 2019 eelarves transpordikulused 3000 euro võrra (jaanuar – juuni = 100 koolipäeva x 30.-). Põhjendus: Nelja (1-2. klassi) kooliõpilase koju viimine suunal Varbola - Pajaka – Kābikūla – Varbola (23 km) pärast koolipäeva lõppu (kell 14.30). Olemasolev õpilasliin M8 (Paadeküla - Pajaka - Varbola) ei ole ajaliselt vastuvõetav vanematele ja ei sobi aedkooli õppekorraldusega. Lapsevanemate soovil ja ettepanekul hakkab teenust osutama OÜ Perebuss.	Toetada ettepanekut ja suunata 3000 € Varbola Lasteaed-Algkooli (jaan-juuni 2019. a.) õpilaste transpordikulu katmiseks vastavalt esitatud taotlusele. Kulud kaetakse 2018. aasta lõpuks jäänud vabade vahendite arvelt.

Toimus arutelu.

Otsustati: Toetada vallavalitsuse seisukohta.

K. Teekivi kõneles õpilaskiiride korraldusest üldisemalt – Varbola kooli on aastaid teenindanud 2 bussi, nüüd üks. Õpilasinge ei ole seal võimalik normaalsel viisil ühe bussiga korraldada. Kõige suurem probleem on, et Varbola koolil ei ole eraldi oma õpilasliini. Valgus käib praegu täpselt sama moodi kui varasemalt kaks korda buss.

K. Teekivi: Need on teemad, mida tuleb arutada, kuid me pukseerime need inimesed, kes oskavad selles teemas sõna võtta, kõrvale.

Ettepanek nr 2 (Märjamaa Spordiklubi juhatuse liige Andres Elmik):

Esitatud ettepaneku sisu ja katteallikas	Vallavalitsuse seisukoht 09.01.2019 istungil
Palun võimaldada Märjamaa valla 2019. aasta eelarvest toetust järgmisteks tegevuskuludeks (personali- ja majandamiskulud): Toetus tegevuskuludeks eurodes 55 639 € (personalikuludeks 21 515 €; majandamiskulud 34 124 €)	Toetada ettepanekut ja suunata 9000 € Märjamaa Spordiklubi sihtfinantseerimisele lisaks, seoses kütteõli hindade olulise tõusuga. 2019. aasta eelarve eelnõus on planeeritud Märjamaa Spordiklubi sihtfinantseerimiseks 41 000 € (sh personalikuludeks 21 515 € ja majandamiskuludeks 19 485 €). 2018. aasta kütteõli kallinemise kattis Märjamaa Spordiklubi eelnevatel aastatel kogunenud vabast jäägist.

Toimus arutelu.

*Ü. Olm: Kui suures osas katab SK omatuludest kulusid?

L. Laurits: 5639 eurot jääb katta omatulude arvelt.

*Ü. Olm viitas suurele sidekulule (650 €).

L. Laurits selgitas, et see sisaldab lisaks telefonidele ka Interneti püsiühenduse tasu.

Otsustati: Toetada vallavalitsuse seisukohta.

Ettepanek nr 3 (Märjamaa vallavolikogu liige Andres Jõessar):

Esitatud ettepaneku sisu ja katteallikas	Vallavalitsuse seisukoht 09.01.2019 istungil
Teen ettepaneku koos lasteaia Pillerpalli hoone rekonstrueerimisega lammutada Pillerpalli lasteaia vana ujula. Põhjendus: Ujula on niivõrd amortiseerunud, et seda pole põhjust säilitada ning see levitab oma niiskusega läbi seina hallitust ka renoveeritavale hoonele. Vajadusel olen valmis pikemalt suuliselt põhjendada, kuid pean väga oluliseks ja otstarbekaks, et ujula lammutataks koos ülejäänud hoone rekonstrueerimisega.	Valitsus arutas 09.01.2019 istungil ehitusvaldkonna küsimuste all esitatud ettepanekut ning ehitusinseneri koostatud vastuskirja põhjal on minimaalne maksumus 33 000 €.

Toimus arutelu.

T. Matsalu: Projekteeritud on saali laiendus ujula vundamendi peale. Kui ujula lammutada, siis tuleb otsustada, kas vundament lammutada või konserveerida, et saali laienduse tegemisel seda kasutada. Või otsustame, et saali laiendusele paneme teadmata ajaks kriipsu peale, lammutame ujula ära ning siis tuleb ka otsasein korda teha, sest ujula on sinna hilisem juurdeehitus, mida algses projektis ei olnud. Korstna lammutus on KIKi projektis. Ujula lammutamiseks tuleb teha eraldi lammutusprojekt, võtta hinnapakumised. Praegu on võetud hind ruutmeetrite järgi eelduslik hind.

L. Laurits juhtis tähelepanu sellele, et lammutus tuleks lisada arengukava investeeringute kavasse ning alles pärast seda eelarvesse.

A. Kirsipuu avaldas arvamust, et 33 tuhat on ülepakutud hind ning projekti suudaks valmis teha lisatasu eest ka valla ehitusinsener.

L. Laurits: Kas komisjon toetab valitsuse seisukohta, et valitsus tegeleb sellega edasi, võtab pakkumised?

J. Liländer tutvustas hariduskomisjoni liikmete hariduskomisjoni e-koosoleku käigus seniseks ujula lammutust toetavaid arvamusi.

Otsustati: Toetada seisukohta, et valitsus tegeleb ujula lammutamise teemaga edasi.

Ettepanek nr 4 (Märjamaa vallavolikogu liige Ülo Olm):

Esitatud ettepaneku sisu ja katteallikas	Vallavalitsuse seisukoht 09.01.2019 istungil
Suurendada vallavalitsuse reservi 200000€ võrra 220000 euronit 2018. aastal enamlaekunud ületulevate vahendite arvel. Samuti teen ettepaneku muuta reservi kasutamise eeskirja.	Ettepanek suurendada eelarve eelnõus planeeritud reservfondi (20 000 €) 30 000 € võrra. Kulud kaetakse 2018. aasta lõpuks jäänud vabade vahendite arvelt. Valitsus palub ettepaneku tegijal selgitada, mis eesmärgil peaks reservfond olema nii suur 200 000 eurot (1,9% I lugemiseks planeeritud tuludest) ning mis osas on plaan muuta reservfondi kasutamise korda.

Toimus arutelu.

Ü. Olm selgitas, et tema ettepanek tulenes soovist vältida olukorda, kus üleminev jääk jagatakse kohe kuluridadele laiali. Üleminev jääk võiks jääda varuks.

L. Laurits: Teiseks lugemiseks valmistab valitsus ette kõik tegemata investeeringute summade üle toomised 2019. aastasse ning neid on päris hulga. Lisaks tuleb veel katta lasteaia õpetajate palk, s.o ca 80 tuhat eurot ning tasandusfondi vähenemine, s.o üle 120 tuhande euro. Selleks teeb valitsus ettepaneku kas suurendada üksikisiku tulumaksu laekumist või katta see vaba jäägi arvelt. Kui kõik need kulud kaetakse, siis jääb teatud hulk suunamata jääki. Suunamata jäägi üle otsustab alati volikogu, mitte vallavalitsus. Reservfondi üle otsustab vallavalitsus. Vallavalitsus ei näinud põhjust miks ettenägematud kulud peaksid nii suured olema.

T. Matsalu tuletas meelde, et vaba jäägi kasutamiseks on üks volikogu otsus juba tehtud – taastada tuleb teede investeeringute vahendid 200 tuhande ulatuses.

U. Kristal: Miks valitsus pidas vajalikuks 30 tuhande võrra siiski reservfondi suurendada?

L. Laurits: Võib olla on siiski selliseid ettenägematud kulusid.

Otsustati: Toetada vallavalitsuse seisukohta.

Ettepanek nr 5 (Märjamaa vallavolikogu liikmed Ago Kirsipuu, Andres Jõessar, Raivi Laaser (puudub digiallkiri)):

Esitatud ettepaneku sisu ja katteallikas	Vallavalitsuse seisukoht 09.01.2019 istungil
Võtta laenu või üksikisiku tulumaksu laekumise arvelt investeerida valla kruuskattega teedesse 200 000 eurot.	Toetada Märjamaa Vallavolikogu 20.11.2018 otsuse nr 98 "Märjamaa valla arengukava 2018-2030 erakorraline muutmine" seletuskirjas p. 4.1. alusel 200 000 € ulatuses teede investeeringute taastamist 2018. aasta lõpuks jäänud vabade vahendite arvelt. Valitsus palub ettepanekute tegijail selgitada, kas on tegemist täiendavalt 200 000 € lisamisega. Kui jah, siis on valitsuse ettepanek arvestada investeeringute kavas toodud prioriteetsete investeeringuobjektidega (Tervisekeskus, Valgu Põhikool) + avariilised objektid (arutatud 09.01.2019 valitsuse ehitusvaldkonna küsimuste all).

Toimus arutelu.

L. Laurits: Kas ettepaneku tegijad on mõelnud seda, et vaba jäägi arvelt suunatakse 200 tuhat tagasi teedele, mis novembris tõsteti lasteaia Pillerpall hoone rekonstrueerimisele või on see uus ettepanek – lisada veel 200 tuhat?

A. Kirsipuu selgitas, et mõeldud on algset 200 tuhandet.

Otsustati: Toetada valitsuse seisukohta, s.t 200 000 € ulatuses taastatakse teede investeeringud 2018. aasta lõpuks jäänud vabade vahendite arvelt.

*K. Teekivi: Kas Märjamaa Vallavalitsus on arutatud kultuuritöötajate palkade tõstmist lähtudes riigipalgaliste kõrgharidusega kultuuritöötajate alampalga kehtestamisest? Või ei ole see teema?

L. Laurits: Eraldi arutatud ei ole. On arutatud 4% kontekstis kui eelarve koostamise seisukohad paika pandi.

K. Teekivi: Kultuuritöötajate alampalga kehtestamisel soovitati seda arvestada ka omavalitsustel. Mida sellise alampalgaga arvestamine meile kaasa tooks?

L. Laurits: Väga suure kulu. Meil on kultuuritöötajate ja lasteaiaõpetajate abide ja kokkade palgad väga madalal tasemel.

Toimus arutelu.

L. Laurits märkis, et 2019.a kasvab kõikide asutuste palgafond vähemalt 4% ning selle asutuse sisene jaotus on asutuse juhi otsustada.

*A. Kirsipuu: Eelmisel aastal oli ka palgatõus (5%). Kui sel aastal 4%, siis sellise süsteemi järgi tõstes palgavahed järjest suurenevad.

L. Laurits: Jah. Seepärast teingi ettepaneku madalamapalgaliste inimeste palkade järele aitamiseks. Asutuse juhil on õigus kohti ümber korraldada. Vallavalitsuse administratsioonis sai eelmisel aastal lepitud kokku, et spetsialistidest ükski ei saa alla 1000 euro palka, natukene kõrgema astme spetsialistid saavad natukene rohkem väikse diferentsiga, osakonna juhatajad saavad kõik võrdselt, abivallavanem veidi kõrgemat ning vallavanema palk on kõige kõrgem.

A. Kirsipuu: Kas asutuse juhataja peab tulema oma palgajaotust valitsusse kaitsma? Kui arvestada, et tegemist on väikeste kogukondadega, kus intriigid kerged tulema? Kui meil on siin teemaks n õ suure pildi nägemine, kas asutuse juht peaks tulema oma nägemust kaitsma, põhjendamaks vähemalt kellelegi, et miks üks lasteaia kasvataja saab nii palju palka ja teine temast kõrgemat.

Ettepanek – kuulata asutuste juhtide argumente, et arusaamad ühe valla piires oleks ühtsed.

K. Teekivi: Kas oma mõju on ka alampalga tõusul?

L. Laurits: Alampalga tõusuga on eelarves arvestatud.

K. Teekivi viitas ammuelsele probleemile, kus alampalk küll tõuseb, kuid sellest kõrgemad astmed ei lähe selle võrra eest ära ning lõpuks jõutakse sinnani, kus vahe on 5 eurot.

L. Laurits: Kõigile asutustele on arvestatud palgafondi kasvaks 4 % ning juurde on arvestatud miinimumpalga muutus, mis 1. jaanuarist on 540 eurot. Esimese lugemise eelnõus ei ole tagatud lasteaia õpetajate palga vahe, mis tekib seoses nende alampalga tõstmisega. Vallal tuleb sinna päris suur summa oma vahenditest juurde panna, s.o ca 80 tuhat. Riik maksab, võrreldes 2018. aastaga, lisaks vaid veidi üle 7000 euro. Järelikult ülejäänud osa tuleb kõik vallal endal katta. Me peame tagama magistrikraadiga lasteaia õpetajale 1250 eurose palga. Teistele, kel ei ole magistrikraadi, tagatakse 1125 eurone palk.

Toimus arutelu.

A. Kirsipuu pakkus, et kultuuritöötajate puhul võiks, lisaks ürituste korraldamisele, olla töölase edukuse näitajaks ka see, kui palju tema korraldatud üritustest osa võetakse. Viimane oleks tähtsam kriteerium kui ürituste arv.

Päevakorrapunkt 3

Liikme määramine vallavalitsuse teehoiukomisjoni

Ettekandega esines T. Matsalu, kes tutvustas vallavalitsuse põhimõtteid teehoiukomisjoni moodustamisel:

- tegemist oleks nõuandva komisjoniga vallavalitsuse juures, komisjoni koosseis max 10 liiget;
- komisjoni moodustamisel järgida piirkondade esindatust (piirkonnad kas tänaste teehoiupiirkondade alusel või muude põhimõtete alusel; teehoiupiirkondade alusel oleks piirkondi enam kui 10);
- piirkondade esindajad kaasata Märjamaa Külavanemate Ühenduse abiga;

- komisjoni ei peaks kuuluma ainult volikogu liikmed, kelleni info jõuab nii ehk teisiti läbi komisjonide, vaid ka külavanemad, kes reaalselt külades toimetavad;
- komisjonis oleks üks majandus- ja eelarvekomisjoni määratud esindajad, kes esindaks komisjoni ja annaks komisjonile tagasisidet ning üks Vigala Osavallakogu esindaja. Osavallakogu peaks avaldama arvamust, kas piisab kui on üks osavallakogu esindaja või peaks osavallast olema 2 esindajat, kellest üks esindaks Vana-Vigala piirkonda ja teine Kivi-Vigala piirkonda;
- teehoiukomisjoni ülesandeks on teehoiukava koostamises osalemine, teehooldustööde hangete läbiviimise ettevalmistamine ja hanketingimuste väljatöötamine, teehooldus- ja remondikavade koostamine;
- komisjoni liikmetel ei tohi tekkida isiklike huvide konflikti seoses komisjoni valdkonda kuuluvate hangetel osalemisega.
- vallavalitsuse poolt on ettepank komisjoni määrata abivallavanem ja teedespetsialist.

Toimus arutelu. Mõtteid arutelult:

- teehoiukomisjoni koosolekul arutada investeeringute ja lumetõrjetööde teemasid eraldi, et need, kes on seotud ühe või teise teemaga, vastaval koosolekul ei osaleks (A. Kirsipuu);
- ehki teedespetsialist elab Valgu piirkonnas, ei saaks teda lugeda Valgu piirkonna esindajaks (T. Matsalu),
- komisjon peaks olema kompetentne, sinna kuuluvad inimesed peaks asja jagama, mitte ei oleks suvalised inimesed (K. Teekivi);
- kõige olulisem ülesanne komisjonil on investeeringute raha jaotamine (A. Kirsipuu);
- investeeringute raha peab hakkama jaotuma teehoiukava alusel ja teehoiukavas peavad olema fikseeritud mingid põhimõtted. Komisjoni otsust ei saa teha selle põhjal kui palju on ühest või teisest piirkonnast komisjonis esindajaid või kui palju on allkirju kogutud (T. Matsalu).

Otsustati: Majandus- ja eelarvekomisjoni esindajaks teehoiukomisjoni määrata Ago Kirsipuu.

Päevakorrapunkt 4

Muud küsimused

*) U. Kristal: Tunnustamiskomisjoni on vaja volikogu liikmeid. Komisjoni koosolek on planeeritud 16. jaanuari kella 17.00-ks.

*) *Saue vallavolikogu ettepanek piiride muutmiseks*

Saue vallavolikogu on esitanud ettepaneku Harju maakonna Saue valla ja Rapla maakonna Märjamaa valla vahelise piiri muutmiseks.

T. Matsalu selgitas olukorda: Kohatu küla Eharanna ja Raja kinnistute omanikud on esitanud Saue vallavalitsusele avalduse, millega soovivad muuta Harju maakonna Saue valla Lehetu küla ja Rapla maakonna Märjamaa valla Kohatu küla vahelist piiri. Teede läbitavus ning hooldus, postivedu ja kool/lasteaed on käesoleval ajal Saue valla suunalt ning Märjamaal käimine tähendab 80 km ringi. Eharanna ja Raja kinnistud asuvad tupikteel, edasi on suur metsamassiiv ja läbimatud teed.

Eharanna talus elav laps käib Saue vallas Riisiperes lasteaias. Pikkade vahemaade ja teede läbimatuse tõttu Märjamaa valla haridusasustuste suunas tuleb laps mõne aasta pärast Saue valla kooli.

Eharanna ja Raja kinnistutele viib tee, mis kulgeb läbi Niidu, Märjamaa metskond 283, Märdi, Sõeru ja Aasa kinnistute, mistõttu on otstarbekas arvata ka eelnimetatud kinnistud Saue valla koosseisu.

Toimus arutelu.

T. Matsalu: Valitsusel on kavas volikogusse eelnõu esitada veebruaris. Kui koos Niidu kinnistu metsatükiga (ilma metsamassiivi jagamata) anda maa Saue vallale, siis maamaksu kaotus oleks 1238,19 eurot (2,51 km² eest). Märjamaa vald on Märjamaa poole välja tulevat teed seni minimaalselt hooldanud, s.o täitnud suuremaid auke. Lume lükkamise eest maksame sellele töövõtjale, kes hooldab Saue valla teid.

*) *Uue vallavanema töötasu*

U. Kristal informeeris, et vallavanem M. Suurnale soovitakse töötasuks pakkuda 3000 eurot. Endise vallavanema töötasuks oli 2500 eurot.

A. Kirsipuu ei pidanud suurema töötasu maksmist põhjendatuks.

A. Kirsipuu: Kes selle eelnõu esitab?

J. Liländer: Volikogu esimees.

J. Liländer tutvustas otsuse eelnõu seletuskirja.

A. Kirsipuu ei pidanud võrdlusi teiste KOVidega asjasse puutuvaks ning märkis, et senine vallavanem oleks 2500 euroga kolm aastat veel edasi töötanud.

J. Liländer: See on ettepanek, kuid otsustab volikogu.

A. Kirsipuu sõnas, et see on ajalehe kaanelugu – uue vallavanema esimene tõsine samm on 3000 eurone töötasu.

Kell 16.35 lahkus A. Kirsipuu.

Toimus arutelu.

U. Kristal selgitas, et vallavanem ise on, lisaks otsuse eelnõu seletuskirjad toodud võrdlustele teiste KOVidega, toonud töötasu suuruse põhjenduseks selle, et kuna tal on juriidiline kõrgharidus, siis ta saab edaspidi ise tegeleda osaliselt nende teemadega, milleks seni on aeg-ajalt juriidilist teenust sisse ostetud.

Urmas Kristal
koosoleku juhataja

Janika Liländer
protokollija